
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

О внесении изменений в постановление 
администрации района от 06 декабря 2019 
года № 852 «О районной трехсторонней 
комиссии по регулированию социально
трудовых отношений»

В связи с изменением в кадровом составе, администрация Колпнянско- 
го района Орловской области

1. Внести в постановление администрации Колпнянского района от 06 
декабря 2019 года № 852 «О районной трёхсторонней комиссии по регули
рованию социально - трудовых отношений» следующие изменения:

1.1. Утвердить состав районной трёхсторонней комиссии по регулиро
ванию социально - трудовых отношений в новой редакции согласно прило
жению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника управления финансов и экономики администрации Колпнянско
го района Тарасову О.Н.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администрации 
Колпнянского района

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2, тир. 1000 А 4 ,1+0



Приложение
к постановлению администрации Колп- 
нянского района Орловской области ох— 

^ ^ ^ ^ 7^2020 года №

СОСТАВ
районной трёхсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений

Тарасова О.Н. - начальник управления финансов и экономики
администрации Колпнянского района Орлов
ской области, координатор районной трёхсто
ронней комиссии по регулированию социально
трудовых отношений;

Ушакова С.В. - главный специалист отдела образования адми
нистрации Колпнянского района Орловской об
ласти, председатель координационного Совета 
профсоюзных организаций района, председа
тель районной организации профсоюза работ
ников народного образования и науки, коорди
натор стороны, представляющей работников, 
заместитель координатора комиссии;

Пронин И.А. _ главный специалист в сфере социально - трудо
вых отношений управления финансов и эконо
мики администрации Колпнянского района Ор
ловской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Б ал джи И.И.

Карасева Н.В.

Карлова Т.И.

кассир, председатель профсоюзной организации 
МУП «Бытовик» (по согласованию);

главный специалист-юрисконсульт управления 
по делопроизводству, организационной и кад
ровой работе администрации Колпнянского 
района Орловской области;

старшая медицинская сестра физиотерапевтиче
ского отделения, исполняющая обязанности 
председателя профкома первичной организации 
профсоюза работников здравоохранения БУЗ 
Орловской области «Колпнянская ЦРБ» (по со
гласованию);



Мартынова Т.В.

Мазалова Н.В.

Махрина Н.В.

Медведева М.В.

Полянчиков Г.Д. 

Ревякин А.Л.

Романова Г.М.

Серегина Н.В. 

Сергеев В.М.

ведущий специалист по кадровой работе, пред
седатель профкома Колпнянского райпо (по со
гласованию);

заместитель директора ООО «Кол пня некий хле
бозавод», координатор стороны, представляю
щей работодателей (по согласованию);

директор КУ ОО «ЦЗН Колпнянского района» 
(по согласованию);

бухгалтер, председатель профкома ООО «Ком- 
мунсервис-Колпна» (по согласованию);

директор СПК «Колос» (по согласованию);

генеральный директор ООО «Колпнянский эле
ватор» (по согласованию);

начальник управления по делопроизводству, ор
ганизационной и кадровой работе администра
ции Колпнянского района Орловской области, 
координатор стороны, представляющей адми
нистрацию района;

начальник отдела образования администрации 
Колпнянского района Орловской области;

генеральный директор АО «Заря» (по согласо
ванию).


